[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
 ПУРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКОЕ

Г Л А В А   П О С Е Л Е Н И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	25

	января
	201
	2
	г.
	                                                                                № 5

п. Пуровск

О создании постоянной комиссии по присвоению адресов жилым домам, зданиям, корпусам, строениям, сооружениям на территории муниципального образования Пуровское

В соответствии с Уставом муниципального образования Пуровское, в целях упорядочения улично-адресной сети
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать в муниципальном образовании Пуровское постоянную комиссию по присвоению адресов жилым домам, зданиям, корпусам, строениям, сооружениям на территории муниципального образования Пуровское в следующем составе:
Мальченко С.И. – заместитель Главы Администрации муниципального образования Пуровское, председатель комиссии;
Труфманова Н.В. – начальник отдела благоустройства, транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации муниципального образования Пуровское, заместитель председателя комиссии;

Коломиец Л.А. – главный специалист по вопросам землеустройства и имущественных отношений Администрации  муниципального образования Пуровское, секретарь комиссии;

Будзан Л.В. – заведующий сектором социальной и жилищной политики Администрации муниципального образования Пуровское;
Обухова М.Н. – и.о. заведующего нормативно-правового сектора Администрации  муниципального образования Пуровское;

Соловьёв В.И. – инженер отдела благоустройства, транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации муниципального образования Пуровское.

2. Главному специалисту по вопросам землеустройства и имущественных отношений Администрации  муниципального образования Пуровское (Коломиец Л.А.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              Н.Ф. Суховей